*De reformatione ecclesie tam in membris quam in capite
petuntur infrascripta per synodum in Pysis.*

1. Primo, quod propter raritatem conciliorum generalium in ecclesia domini quam plurima mala evenerunt, ad occurrendum tam preteritis quam futuris malis statuatur, quod semper revoluto spacio XV annorum concilium generale celebretur et pena formidalibus Romano pontifici, non curanti hoc protunc exequi, imponatur.

2. Item, quia nonnullae partes christianorum adherent et dubium existit de diutina adhesione istis duobus senibus condempnatis, scilicet Petro de Luna et Angelo Corrario, ut de ipsorum partium reductione ad unum ovile melius et citius provideri valeat, et etiam propter alios nonnullos prefatos absentes, qui pro reformatione status ecclesiastici tunc personaliter venirent, dominus noster papa indicare debeat aliud generale concilium hinc ad tres annos omnino celebrandum, et si placet, quod iam faciat durante isto concilio.

3. Item, ne sedato scismate similia de cetero contingant, in ecclesia domini statuatur, quod sive de heresi sive de titulo papatus sit questio, cardinales nullomodo eligant inconsulto generali concilio; alioquin electio sic facta sit nulla.

4. Item, quod etiam per alia crimina, quam per crimen heresis patitur ruinam ecclesia, statuatur, quod quociescunque occasione aliquorum huiusmodi manifesta scandala eveniant, non minus quam pro crimine heresis Romanus pontifex deponatur, quacunq̄ue absolucione non obstante.

5. Item possessiones, castra et cetera ecclesiastica Romanus pontifex laycis infeodare aut obligare sine expreso consensu singulorum cardinalium non debeat, alienacionem nullam faciet sine consensu generalis concilii.

6. Item, quod de singulis regionibus, non autem de una, duabus aut tribus solum, ut hactenus consueverit, cardinales assumantur, sed ut esse debeant ad minus XXIII de Christianitate.

7. Item, quod ecclesie kathedrales, dignitates elective sive principales, ecclesie parochiales, abbacie seu prioratus, conventuales non dentur cardinalibus in commendam, sed de aliis beneficiis universalis ecclesie eis provideatur.

8. Item, ut tollatur dissolucionis et vagandi occasio, persone exempte ut capellani honoris et cet. correctioni et iuridicioni ordinariorum relinquuntur; et similiter circa exemptionem ecclesiarum provideatur.

9. Item, quod tollantur reservationes tam generales quam speciales de ecclesiis katedralibus, abbaciis et aliis dignitatibus, et servetur ius commune in electionibus faciendis et confirmationibus petendis scilicet a suo superiore immediato, salvo tamen debito camere apostolice, et quod tales non teneantur ad servicia debita camere apostolice ante lapsum anni pacifice possessionis computandi.